СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2024 года  		                                                                          №

город Балей
[bookmark: _GoBack]

О выдвижении кандидатуры в Балейскую районную
территориальную избирательную комиссию

В соответствии со статьёй 26  Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, в соответствии со статьей 22 Устава муниципального района «Балейский район», Совет муниципального района «Балейский район»  РЕШИЛ:

1. Выдвинуть в состав Балейской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуру Болдыревой Евгении Васильевны – 27 ноября 1986 года рождения, образование – высшее, землеустроителя отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Балейский район» от Совета муниципального района «Балейский район».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
 муниципального района
«Балейский район»                                                                   И.Г.Акулова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета муниципального района «Балейский район»
О выдвижении кандидатуры в Балейскую районную
территориальную избирательную комиссию

Указанный проект вносится депутатами Совета муниципального района «Балейский район».
	Разработчик проекта: главный специалист по обеспечению деятельности Совета
Необходимость принятия: В связи с формированием нового состава Балейской районной ТИК на основании информационного сообщения Избирательной комиссии Забайкальского края о приёме предложений по кандидатурам членов Балейской районной ТИК с правом решающего голоса от 25 марта 2024 г. №  250/1473-3

Председатель Совета
муниципального района
«Балейский район»                                                                            И.Г. Акулова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Совета муниципального района «Балейский район» О выдвижении кандидатуры в Балейскую районную
территориальную избирательную комиссию

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Дата поступления на согласование
	Занимаемая должность, ФИО
	Замечания и предложения
	Личная подпись и дата согласования

	Заместитель главы администрации муниципального района «Балейский  район» по социальным вопросам Т.Р. Соловьева

	Управляющий делами администрации муниципального района «Балейский район»
Н.Г. Ташлыкова